

令和3年度 政務活動費出納簿

議員氏名: 森 一 敏

令和 3 年度			支出(使途基準項目別)												残高				
領収書 番号	支払年月			活動(使途)内容	収入	① 調査研 究費	② 研修費	③ 広報費	④ 広聴費	⑤ 要請・陳 情活動費	⑥ 会議費	⑦ 資料作 成費	⑧ 資料購 入費	⑨ 人件費		⑩ 事務所 費	⑪ 会派共 用費	⑫ 共通経 費	小計
年	月	日	①			②	③	④	⑤	⑥	⑦	⑧	⑨	⑩	⑪	⑫			
	3	4	5	第一四半期分	480,000														480,000
	3	7	5	第二四半期分	480,000														960,000
	3	10	5	第三四半期分	480,000														1,440,000
1	3	4	10	第一四半期分概算払い												30,000		30,000	1,410,000
2	3	7	10	第二四半期分概算払い												30,000		30,000	1,380,000
3	3	10	8	第三四半期分概算払い												30,000		30,000	1,350,000
4	3	4	22	北陸中日新聞4月分購読料									3,300					3,300	1,346,700
5	3	5	12	北陸中日新聞5月分購読料									3,300					3,300	1,343,400
6	3	6	14	北陸中日新聞6月分購読料									3,300					3,300	1,340,100
7	3	7	12	北陸中日新聞7月分購読料									3,300					3,300	1,336,800
8	3	8	12	北陸中日新聞8月分購読料									3,300					3,300	1,333,500
9	3	9	13	北陸中日新聞9月分購読料									3,300					3,300	1,330,200
10	3	4	30	北國新聞夕刊4月分購読料									1,150					1,150	1,329,050
11	3	6	24	北國新聞夕刊5月分購読料									1,150					1,150	1,327,900
12	3	6	24	北國新聞夕刊6月分購読料									1,150					1,150	1,326,750
13	3	9	11	北國新聞夕刊7月分購読料									1,150					1,150	1,325,600
14	3	9	11	北國新聞夕刊8月分購読料									1,150					1,150	1,324,450
15	3	10	9	北國新聞夕刊9月分購読料									1,150					1,150	1,323,300
16	3	4	23	日刊しんぶん赤旗しんぶん赤旗日曜版4月分購読料									4,427					4,427	1,318,873
17	3	5	21	日刊しんぶん赤旗しんぶん赤旗日曜版5月分購読料									4,427					4,427	1,314,446
18	3	6	25	日刊しんぶん赤旗しんぶん赤旗日曜版6月分購読料									4,427					4,427	1,310,019
19	3	7	29	日刊しんぶん赤旗しんぶん赤旗日曜版7月分購読料									4,427					4,427	1,305,592
20	3	8	30	日刊しんぶん赤旗しんぶん赤旗日曜版8月分購読料									4,427					4,427	1,301,165
21	3	9	27	日刊しんぶん赤旗しんぶん赤旗日曜版9月分購読料									4,427					4,427	1,296,738
22	3	10	21	日刊しんぶん赤旗しんぶん赤旗日曜版10月分購読料									4,427					4,427	1,292,311
23	3	6	1	中小企業組合総合研究所機関紙「提言」年間購読料									2,160					2,160	1,290,151
25	3	5	9	「リニア通信」年間購読料									3,000					3,000	1,287,151
26	3	5	9	「命のネット」年間購読料									2,000					2,000	1,285,151
27	3	5	9	「北國文庫」年間購読料(第87号から第90号)									6,167					6,167	1,278,984
28	3	6	11	「自治と教育」年間購読料									3,000					3,000	1,275,984
29	3	6	11	「私と憲法」年間購読料									3,000					3,000	1,272,984
30	3	5	9	月刊「日本の進路」年間購読料									6,000					6,000	1,266,984
31	3	5	9	「日本の進路」地方議員版(5月号~2月)									1,000					1,000	1,265,984
32	3	7	19	中学校歴史教科書「新しい日本の歴史」代金									801					801	1,265,183
33	3	10	26	書籍「デジタル・ファシズム」、人新世の本論」代金									2,090					2,090	1,263,093
34	3	4	26	NHK4月、5月分受信料											1,432			1,432	1,261,661
35	3	6	28	NHK6月、7月分受信料											1,432			1,432	1,260,229
36	3	8	26	NHK8月、9月分受信料											1,432			1,432	1,258,797
37	3	6	30	NPO法人ささえる絆ネットワーク北陸年会		5,000												5,000	1,253,797
38	3	5	9	石川県憲法を守る会年会費		2,000												2,000	1,251,797
39	3	5	9	アジア太平洋資料センター年会費		12,000												12,000	1,239,797
40	3	6	29	人権フォーラム石川年会費		2,000												2,000	1,237,797
41	3	6	8	特定非営利活動法人地域支援センターホレボレ年会費		3,300												3,300	1,234,497
42	3	5	20	金沢都市圏新交通導入議員連盟年会費		5,000												5,000	1,229,497
43	3	8	21	自治体議員立憲ネットワーク年会費		3,000												3,000	1,226,497
45	3	10	6	PEACEネット石川年会費		3,000												3,000	1,223,497

令和3年度 政務活動費出納簿

議員氏名: 森 一 敏

令和 3 年度			(単位:円)																
領収書 番号	支払年月			活動(使途)内容	収入	支出(使途基準項目別)												残高	
	年	月	日			① 調査研 究費	② 研修費	③ 広報費	④ 広聴費	⑤ 要請・陳 情活動費	⑥ 会議費	⑦ 資料作 成費	⑧ 資料購 入費	⑨ 人件費	⑩ 事務所 費	⑪ 会派共 用費	⑫ 共通経 費		小計
46	3	4	1	4月分ガソリン代												2,954	2,954	1,220,543	
47	3	4	14	4月分ガソリン代												2,993	2,993	1,217,550	
48	3	5	1	5月分ガソリン代												2,325	2,325	1,215,225	
49	3	5	13	5月分ガソリン代												3,054	3,054	1,212,171	
50	3	5	31	5月分ガソリン代												3,199	3,199	1,208,972	
51	3	6	16	6月分ガソリン代												2,911	2,911	1,206,061	
52	3	7	1	7月分ガソリン代												3,086	3,086	1,202,975	
53	3	7	12	7月分ガソリン代												2,918	2,918	1,200,057	
54	3	7	21	7月分ガソリン代												3,108	3,108	1,196,949	
55	3	8	4	8月分ガソリン代												3,151	3,151	1,193,798	
56	3	9	6	9月分ガソリン代												2,900	2,900	1,190,898	
57	3	9	23	9月分ガソリン代												2,936	2,936	1,187,962	
58	3	10	2	10月分ガソリン代												3,287	3,287	1,184,675	
59	3	10	16	10月分ガソリン代												3,415	3,415	1,181,260	
60	3	10	21	10月分ガソリン代												2,982	2,982	1,178,278	
61	3	11	4	11月分ガソリン代												2,000	2,000	1,176,278	
62	3	8	2	全国地方議員交流研修会参加費			5,000										5,000	1,171,278	
63	3	7	26	第40回人権講座参加費			500										500	1,170,778	
				2021保城展入政学スクール(オンライン)															
64	3	5	9	受講料			18,000										18,000	1,152,778	
65	3	6	13	プリンタインクカートリッジ									2,230				2,230	1,150,548	
66	3	9	11	プリンタインクカートリッジ, コピー用紙									718				718	1,149,830	
67	3	5	19	東京日帰り視察JR北陸新幹線往復乗車	28,760													28,760	1,121,070
68	3	5	19	東京日帰り視察時のお土産代	3,598													3,598	1,117,472
69	3	5	20	東京日帰り視察時の駐車料金	1,100													1,100	1,116,372
70	3	9	9	「森かずとし通信」第40号印刷代			220,220											220,220	896,152
71	3	10	18	「森かずとし通信」第40号送料第一次分			90,651											90,651	805,501
72	3	11	16	「森かずとし通信」第40号送料第二次分			294,426											294,426	511,075
73	3	6	10	朝日新聞デジタル4月分購読料											980		980	510,095	
74	3	7	12	朝日新聞デジタル5月分購読料											980		980	509,115	
75	3	8	10	朝日新聞デジタル6月分購読料											980		980	508,135	
76	3	9	10	朝日新聞デジタル7月分購読料											980		980	507,155	
77	3	10	11	朝日新聞デジタル8月分購読料											980		980	506,175	
78	3	6	10	固定電話4月分通話料												1,779		1,779	504,396
79	3	7	12	固定電話5月分通話料												1,790		1,790	502,606
80	3	8	10	固定電話6月分通話料												1,749		1,749	500,857
81	3	9	10	固定電話7月分通話料												1,739		1,739	499,118
82	3	10	11	固定電話8月分通話料												1,846		1,846	497,272
83	3	11	10	固定電話9月分通話料												1,989		1,989	495,283
				「デジタル改革関連法と個人情報保護」オ ンライン講演会受講料			2,000											2,000	493,283
85	3	5	26	携帯電話4月分通話料												4,779		4,779	488,504
86	3	6	28	携帯電話5月分通話料												4,781		4,781	483,723
87	3	7	26	携帯電話6月分通話料												4,809		4,809	478,914
88	3	8	26	携帯電話7月分通話料												5,356		5,356	473,558
89	3	9	27	携帯電話8月分通話料												5,539		5,539	468,019
90	3	10	26	携帯電話9月分通話料												4,574		4,574	463,445
91	3	10	12	北陸中日新聞10月分購読料											3,300		3,300	460,145	
92	3	11	12	北陸中日新聞11月分購読料											3,300		3,300	456,845	
93	3	12	13	北陸中日新聞12月分購読料											3,300		3,300	453,545	
94	4	1	12	北陸中日新聞1月分購読料											3,300		3,300	450,245	
95	4	2	14	北陸中日新聞2月分購読料											3,300		3,300	446,945	
96	3	11	8	北國新聞夕刊10月分購読料											1,150		1,150	445,795	
97	3	12	4	北國新聞夕刊11月分購読料											1,150		1,150	444,645	
98	3	12	23	北國新聞夕刊12月分購読料											1,150		1,150	443,495	
99	4	1	27	北國新聞夕刊1月分購読料											1,150		1,150	442,345	
100	4	1	28	北國新聞朝刊1月分購読料												906		906	441,439
101	4	3	31	北國新聞朝刊, 夕刊2月分購読料												4,400		4,400	437,039

令和3年度 政務活動費出納簿

議員氏名: 森 敏

領収書 番号	支払年月			活動(使途)内容	収入	支出(使途基準項目別)												残高	
	年	月	日			①調査研 究費	②研修費	③広報費	④広聴費	⑤要請・陳 情活動費	⑥会議費	⑦資料作 成費	⑧資料購 入費	⑨人件費	⑩事務所 費	⑪会派共 用費	⑫共通経 費		小計
102	3	11	26	日刊「しんぶん赤旗」しんぶん赤旗日曜版11月分購読料							4,427					4,427	432,612		
103	3	12	24	日刊「しんぶん赤旗」しんぶん赤旗日曜版12月分購読料							4,427					4,427	428,185		
104	4	1	28	日刊「しんぶん赤旗」しんぶん赤旗日曜版11月分購読料							4,427					4,427	423,758		
105	4	3	4	日刊「しんぶん赤旗」しんぶん赤旗日曜版12月分購読料							4,427					4,427	419,331		
	4	1	5	第4四半期分	480,000												899,331		
106	3	11	8	11月分ガソリン代											3,100	3,100	896,231		
107	3	11	20	11月分ガソリン代											3,393	3,393	892,838		
108	3	11	29	11月分ガソリン代											3,379	3,379	889,459		
109	3	11	30	11月分ガソリン代											422	422	889,037		
110	3	12	10	12月分ガソリン代											3,328	3,328	885,709		
111	3	12	23	12月分ガソリン代											2,694	2,694	883,015		
112	4	1	10	1月分ガソリン代											2,911	2,911	880,104		
113	4	1	20	1月分ガソリン代											3,184	3,184	876,920		
114	4	2	2	2月分ガソリン代											3,485	3,485	873,435		
115	4	2	12	2月分ガソリン代											3,102	3,102	870,333		
116	4	2	20	2月分ガソリン代											3,334	3,334	866,999		
117	4	2	28	2月分ガソリン代											3,302	3,302	863,697		
118	3	11	26	医療福祉問題研究会年会費		4,000										4,000	859,697		
119	3	11	26	「市民の意見」年間購読料							2,500					2,500	857,197		
120	3	12	28	システム手帳更新代金										1,122		1,122	856,075		
122	3	11	22	岩波新書「グリーン・ニューデール」購読代 北國新聞社刊「石川のふるさと遺産」購読 代金							946					946	855,129		
123	3	12	11	代金							19,800					19,800	835,329		
124	4	3	8	燃料費 4月分~2月分										55,059		55,059	780,270		
125	3	11	15	みらい金沢米子~境港市視察旅費	98,929											98,929	681,341		
126	4	1	18	みらい金沢九州視察旅費キャンセル料	33,543											33,543	647,798		
127	3	10	26	NHK10月、11月分受信料									1,432			1,432	646,366		
128	3	12	27	NHK12月、1月分受信料									1,432			1,432	644,934		
129	4	2	28	NHK2月分受信料									716			716	644,218		
130	3	11	10	朝日新聞デジタル9月分購読料							980					980	643,238		
131	3	12	10	朝日新聞デジタル10月分購読料							980					980	642,258		
132	4	1	11	朝日新聞デジタル11月分購読料							980					980	641,278		
133	4	2	10	朝日新聞デジタル12月分購読料							980					980	640,298		
134	4	3	10	朝日新聞デジタル1月分購読料							980					980	639,318		
135	4	4	11	朝日新聞デジタル2月分購読料							980					980	638,338		
136	3	12	10	固定電話10月分通話料									1,743			1,743	636,595		
137	4	1	11	固定電話11月分通話料									1,808			1,808	634,787		
138	4	2	10	固定電話12月分通話料									1,804			1,804	632,983		
139	4	3	10	固定電話1月分通話料									1,717			1,717	631,266		
140	4	4	11	固定電話2月分通話料									1,790			1,790	629,476		
141	3	11	26	携帯電話10月分通話料											5,539	5,539	623,937		
142	3	12	27	携帯電話11月分通話料											5,439	5,439	618,498		
143	4	1	26	携帯電話12月分通話料											5,353	5,353	613,145		
144	4	2	28	携帯電話1月分通話料											4,605	4,605	608,540		
145	4	3	28	携帯電話2月分通話料											4,617	4,617	603,923		
146	4	3	14	公式サイトプロバイダーインターネット利用			5,989									5,989	597,934		
147	4	1	14	第4四半期分概算払い										25,000		25,000	572,934		
	4	3	23	積算費(会派共用費 返納額)	16,129												589,063		
121	3	12	10	積算持ち込みパネル作成費												27,192	561,871		
					1,936,129	205,230	25,500	611,286	0	0	0	27,192	165,047	0	86,759	115,000	138,244	1,374,258	561,871